
PATVIRTINTA 

Marijampolės savivaldybės visuomenės  

sveikatos biuro direktoriaus 

2020 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. V1-14 

 

VISUOMENĖS SVEIKATOS SPECIALISTŲ, VYKDANČIŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪRĄ MOKYKLOSE, VYKDOMOS SVEIKATOS 

UGDYMO IR MOKYMO PRIEMONĖS 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS UGDYMO ĮSTAIGOSE 2020 M. VASARIO MĖNESĮ 
 

Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

1. 
MARIJAMPOLĖS 

 ŠV. CECILIJOS 

GIMNAZIJA 

2020-02-04 Stendas „Vartok antibiotikus atsakingai“. 

Joana Norkė  

j.klimaite@marijampolesvsb.lt 

8 639 30486 

2020-02-04 
Pamoka-praktinis užsiėmimas ,,Valgau sveikiau“ PUG 

vaikams. 

2020-02-07 Pamoka ,,Asmens higiena“ 6 klasės mokiniams. 

2020-02-11 Pamoka ,,Asmens higiena“ 5 klasės mokiniams. 

2020-02-14 
Pamoka ,,Kaip apsisaugoti nuo gripo?“ 3-4 klasių 

mokiniams. 

2020-02-25 
Pamoka ,,Žmogaus papilomos virusai (ŽVP) ir jų 

sukeliamos ligos“ 10-11 klasių mokiniams. 

2020-02-28 Pamoka ,,Kaip apsisaugoti nuo gripo?“ 7 klasės mokiniams. 

2. 
MARIJAMPOLĖS 

MARIJONŲ 

GIMNAZIJA 

2020-02-03 Praktinis užsiėmimas ,,Gaminame žalius kokteilius“ 5b. 
Edita Perlibienė 

edita.perlibiene@marijampolesvsb.lt  

8 698 38 529 

2020-02-06 Paskaita ,,Brendimas“ 5b. 

2020-02-12 Paskaita ,,Brendimas“ 5a. 

2020-02 Stendas „Saugokime regėjimą“. 

3. 
MARIJAMPOLĖS 

RYGIŠKIŲ JONO 

GIMANZIJA 

2020-02 
Stendas “Vėžio prevencinės programos” (prie sveikatos 

kabineto). 

Agnė Berčiūnienė 

agne.berciuniene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38571 
2020-02 

Informacinis pranešimas “Gimnazijos mokinių sveikata” 

(mokyklos bendruomenei, bei tėvų susirinkimo metu 

tėveliams). 

2020-02-19 
Paskaita “Jaunimas ir alkoholis” IIb gimnazijos klasės 

mokiniams (skaitykloje). 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

2020-02-03- 

2020-02-07 

Paskaita “Krūtų vėžio rizikos veiksniai, požymiai ir 

prevencija” IV gimnazijos klasių merginoms 4(7) ir 4(5) 

srautas) (skaitykloje). 

2020-02-05 
Paskaita “Mikrobai ir antibiotikai” Iė gimnazijos klasių 

mokiniams (skaitykloje). 

2020-02-12 
Paskaita “Mikrobai ir antibiotikai” Ia gimnazijos klasių 

mokiniams (skaitykloje). 

2020-02-26 
Paskaita “Lytiškumas. Lytinė sveikata.” IIg gimnazijos 

klasės mokiniams (skaitykloje). 

2020-02-27 

Paskaita “Krūtų vėžio rizikos veiksniai, požymiai ir 

prevencija” IV gimnazijos klasių merginoms (srautas4(2)) 

(skaitykloje, 7 pamoka). 

4. 
MARIJAMPOLĖS 

SŪDUVOS GIMNAZIJA 

2020-02-06 Stendas „Kaip maitintis žiemos metu“. Gintarė Imenickaitė 

gintare.imenickaite@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 491 
2020-02-10 

2020-02-17 

Integruotos pamokos „Pirmoji pagalba“ (9 – okams, kitas 

pogrūpis). 

5. 
MARIJAMPOLĖS JONO 

TOTORAIČIO 

PROGIMNAZIJA 

2020-02-01 Stendas „Gripas ar peršalimas“. 
Erika Jankauskienė 

e.jankauskiene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 626 

2020-02-03 Paskaita „Tarp mūsų mažųjų moterų“ 6 klasių mergaitėms. 

2020-02-04 
Paskaita „Brendimo fiziologija ir higiena berniukams“ 6 

klasių berniukams. 

6. 
MARIJAMPOLĖS 

„RYTO“ PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2020-02-06 
Praktiniai užsiėmimai „Pirmoji pagalba“ 7A klasės 

mokinimas. 

Žaneta Skinkienė 

z.skinkiene@marijampolesvsb.lt 

8 689 38 532 

2020-02-06 
Praktiniai užsiėmimai „Pirmoji pagalba“ 7C klasės 

mokinimas. 

2020-02-07 
Praktiniai užsiėmimai „Pirmoji pagalba“ 5A klasės 

mokinimas. 

2020-02-07 
Praktiniai užsiėmimai „Pirmoji pagalba“ 5B klasės 

mokinimas. 

2020-02-07 
Praktiniai užsiėmimai „Pirmoji pagalba“ 5C klasės 

mokinimas. 

2020-02-13 Stendas „Pirmoji pagalba“. 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

7. 

MARIJAMPOLĖS 

„ŠALTINIO“ 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2020-02-03 Stendas „Kaip nesušalti?“. 

Vladislava Bašinskienė 

v.basinskiene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 548 

2020-02-07 Paskaita „Asmens higiena” 4A klasės mokiniams. 

2020-02-10 
Pranešimas „Kaip nesušalti žiemos laiku“ pradinių klasių 

mokiniams. 

2020-02-14 
Pasaulinė vėžio diena. Informacinės medžiagos apie 

onkologinių ligų prevenciją sklaida darbuotojams. 

2020-02-24 
Akcija „Mokyklinė kuprinė“. Pakartotinis kuprinių svėrimas 

2B 5A klasėse. 

2020-02-27 Paskaita „Asmens higiena” 4B klasės mokiniams. 

8. 
MARIJAMPOLĖS 

PETRO ARMINO  

PROGIMNAZIJA 

2020-02-03 Stendas „Vartok antibiotikus atsakingai“. 

Joana Norkė 

j.klimaite@marijampolesvsb.lt 

8 639 30486 

2020-02-03 
Pamoka-praktinis užsiėmimas „Valgau sveikiau“ PUG 

vaikams. 

2020-02-06 Pamoka „Asmens higiena“ 6 klasės mokiniams. 

2020-02-10 
Pamoka ‚Kaip apsisaugoti nuo gripo?“ 3-4 klasių 

mokiniams. 

2020-02-24 Pamoka „Kaip apsisaugoti nuo gripo?“ 5 klasės mokiniams. 

2020-02-27 Pamoka „Rūkymo žala“ 7 klasės mokiniams. 

9. 

MARIJAMPOLĖS 

RIMANTO 

STANKEVIČIAUS 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2020-02 Stendas „Tai gripas ar peršalima?“. 

Evelina Martinkėnaitė 

e.martinkenaite@marijampolesvsb.lt 

8 653 58 747 

2020-02-03 Pamoka „Aš keičiuosi“ 4a klasės mergaitėms. 

2020-02-10 Pamoka „Brendimas“ 6a klasės mergaitėms. 

2020-02-11 Pamoka „Brendimas“ 6b klasės mergaitėms. 

2020-02-12 Pamoka „Brendimas“ 6c klasės mergaitėms. 

10. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

MOKOLŲ 

PROGIMNAZIJA 

2020-02-04 Stendas „Kaip nesušalti žiemą?“. 

Vladislava Bašinskienė 

v.basinskiene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 548 

2020-02-06 
Pakartotinas 2-os klasės mokinių kuprinių svėrimas. 

Paskaita-praktinis užsiėmimas „Mokyklinė kuprinė“. 

2020-02-12 Pakartotinas 5-os klasės mokinių kuprinių svėrimas. 

2020-02-25 
Pasaulinė vėžio diena. Informacinės medžiagos apie 

onkologinių ligų prevenciją sklaida darbuotojams.. 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

2020-02-26 Paskaita „Kaip nesušalti žiemą?” PUG -1klasės mokiniams. 

2020-02-27 Paskaita „Asmens higiena” 4-os klasės mokiniams. 

11. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

SASNAVOS 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2020-02-05 Stendas „Vartok antibiotikus atsakingai“. 

Joana Norkė 

j.klimaite@marijampolesvsb.lt 

8 639 30486 

 

2020-02-05 
Pamoka-praktinis užsiėmimas „Valgau sveikiau“ PUG 

vaikams. 

2020-02-12 
Pamoka-praktinis užsiėmimas „Valgau sveikiau“ IUG 

vaikams. 

2020-02-13 Pamoka „Asmens higiena“ 5-7 klasės mokiniams. 

2020-02-26 
Pamoka „Kaip apsisaugoti nuo gripo?“ 3-4 klasių 

mokiniams. 

2020-02-27 Pamoka „Kaip apsisaugoti nuo gripo?“ 8 klasės mokiniams. 

12. 
MARIJAMPOLĖS 

JAUNIMO MOKYKLA 

2020-02-11 Stendas „Sveika gyvensena“. 
Irena Saldūnaitė 

i.saldunaite@marijampolesvsb.lt 

8 682 55417 
2020-02 

Pamokos „Viskas apie alkoholį: mitai ir realybė“ 

mokiniams. 

2020-02 Pamokos „Sveika gyvensena“ mokiniams. 

13. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

LIUDVINAVO KAZIO 

BORUTOS GIMNAZIJA 

2020-02-04 Stendas „Apie tuberkuliozę žinokime!“. 

Oksana Ulevičienė 

o.uleviciene@marijampolesvsb.lt 

8 688 26 335 

2020-02-07 Akcija. „Kontrolinis kuprinių svėrimas“ 2 klasės mokiniams. 

2020-02-14 

Pamoka-diskusija „Mergaičių lytinis brendimas“. 

Lankstinukai „Nuo mergaitės iki moters“ 5 klasės 

mokinėms. 

2020-02-24 
Informacinis pranešimas tėvams „Mobiliųjų telefonų 

poveikis sveikatai“. 

2020-02-28 
Paskaita „Ruošiuosi šeimai atsakingai“ lekt. L. Braukylienė 

III gimnazijos klasei. 

14. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

ŽELSVOS 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2020-02-05 Stendas „Apie tuberkuliozę žinokime!“ 

Oksana Ulevičienė 

o.uleviciene@marijampolesvsb.lt 

8 688 26 335 

2020-02-12 
Akcija. Kontrolinis kuprinių svėrimas. 

2 klasės mokiniams 

2020-02-26 

Pamoka-diskusija „Mergaičių lytinis brendimas“. 

Lankstinukai „Nuo mergaitės iki moters“ 5 klasės 

mokinėms. 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

2020-02-27 
Informacinis pranešimas tėvams „Mobiliųjų telefonų 

poveikis sveikatai“. 

15. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

PADOVINIO 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2020-02-12 Fizinio ugdymo pamoka „Šiaurietiškas ėjimas“. 

Gintarė Imenickaitė 

gintare.imenickaite@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 491 

2020-02-19 
Informacinis pranešimas „Mobiliųjų telefonų poveikis 

sveikatai“. 

2020-02-19 Stendas „Žinokime apie tuberkuliozę“. 

2020-02-26 
Lankstinukai „Nuo mergaitės iki moters“, Lankstinukai 

,,Nuo berniuko iki vyro“. 

16. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

IGLIAUKOS ANZELMO 

MATUČIO GIMNAZIJA 

2020-02 Stendai ,,Pedikuliozė“. 

Rūta Bacevičienė 

r.baceviciene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 442 

2020-02 
Renginys sveikatingumo mėnesiui paminėti (pradinių klasių 

mokiniams ). 

2020-02 
Informacinė sklaida apie vėžio prevencines programas 

(mokyklos bendruomenei). 

2020-02-28 
Renginys sveikatingumo mėnesiui paminėti (vyresniųjų 

klasių mokiniams). 

17. 
MARIJAMPOLĖS 

MOKYKLA-DARŽELIS 

,,ŽELMENĖLIAI“ 

2020-02-03 
Stendas „Fizinis aktyvumas jo  nauda vaiko organizmui“. 

Įstaigos koridoriuje. 

Kristina Diakunienė 

kristina.diakuniene@marijampolesvsb.lt 

8 670 70 970 

2020-02-06 
Pamoka-praktinis užsiėmimas „Dantukų priežiūra 

Drakoniuko pagalba“(6gr.ir 7 gr.ugdytiniams). 

2020-02-14 
Pasaulinė vėžio diena. Lankstinukų apie vėžio profilaktika 

sklaida darbuotojams. 

2020-02-24 
Paskaita-praktinis užsiėmimas “Rankų higiena” 3 klasės 

mokiniams. 

18. 
MARIJAMPOLĖS 

,,SAULĖS“  

PRADINĖ MOKYKLA 

2020-02-04 

2020-02-06 

Praktinis užsiėmimas „Taisyklingą laikyseną formuojantys 

pratimai“ 1a ir 1b klasės. Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 
2020-02-13 

2020-02-18 

Diskusija-praktinis užsiėmimas „Emocinė sveikata. Jausmai, 

mintys ir veiksmai“ 4a ir 4b klasės. 

2020-02-20 Stendas „Pirmoji pagalba“. 

19. 
MARIJAMPOLĖS 

,,SMALSUČIO“ 

PRADINĖ MOKYKLA 

2020-02-10 Stendas „Pirmoji pagalba“. Rūta Stebuliauskaitė 

ruta.stebuliauskaite@marijampolesvsb.lt 

8 639 48 250 
2020-02-17 Pamoka „Fizinio aktyvumo nauda vaiko organizmui“ 2 kl. 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

20. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS- 

DARŽELIS 

„ĄŽUOLIUKAS“ 

2020-02 Stendas ,,Organizmo grūdinimas“. 

Ramunė Kaleinykienė 

r.kaleinykiene@marijampolesvsb.lt 

8 675 44128 

2020-02-04 Pamoka „Kodėl svarbu valgyti pusryčius“ 2 gr. vaikams. 

2020-02-05 Pamoka „Vaistažolių nauda organizmui“ 4 gr. vaikams. 

2020-02-06 Pamoka „Kodėl svarbu valgyti pusryčius“ 6 gr.vaikams. 

2020-02-11 Pamoka „Kodėl svarbu valgyti pusryčius“ 7 gr. vaikams. 

2020-02-12 Pamoka „Organizmo grūdinimas“ 11,1 gr. vaikams. 

2020-02-13 
Pamoka–praktinis užsiėmimas „Taisyklingas dantukų 

valymas ir jų priežiūra“ 5 gr. vaikams. 

2020-02-18 Pamoka „Žiemos pavojai ir džiaugsmai“ 3 gr. vaikams. 

2020-02-19 Pamoka „Organizmo grūdinimas“ 9, 10 gr. vaikams. 

2020-02-25 Pamoka „Organizmo grūdinimas“ 8 gr. vaikams. 

21. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS „RASA“ 

2020-02-07 Praktinis užsiėmimas „Regos higiena. Akių mankšta“.  
Edita Perlibienė 

edita.perlibiene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38529   
2020-02-14 

Praktinis užsiėmimas „Taisyklinga laikysena“. Nugaros 

tempimo pratimai ir sportiniai žaidimai. 

2020-02-28 Praktinis užsiėmimas „Regos higiena. Akių mankšta“. 

22. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS -

DARŽELIS 

„VARPELIS“ 

2020-02-07 

Aktyvus užsiėmimas „Pirma padirbėkime – fizinio 

aktyvumo piramidės plakatas, po to pajudėkime“ 

„Smalsučių“ grupė. Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 2020-02-14 

Aktyvus užsiėmimas „Pirma padirbėkime - judėjimą 

skatinanti, neskatinanti veikla, po to pajudėkime“ „Drugelių“ 

grupė. 

2020-02-21 Stendas „Pirmoji pagalba“. 

23. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

PATAŠINĖS 

DAUGIAFUNKCIS 

CENTRAS 

2020-02-05 
Pokalbis „Kad dantukai būtų sveiki“ bei praktinis burnos 

higienos užsiėmimas „Obuoliukų“ grupės vaikams. Gintarė Imenickaitė 

gintare.imenickaite@marijampolesvsb.lt 

8 672 00 434 2020-02-05 
Pokalbis „Kad dantukai būtų sveiki“ bei praktinis burnos 

higienos užsiėmimas „Spinduliukų“ grupės vaikams. 

24. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

2020-02 Stendas „Kaip saugiai bėgioti šaltuoju metų sezonu?“. Rita Zubrienė 

r.zubriene@marijampolesvsb.lt 2020-0211- Pamokėlė „Burnos higiena“. Filmo ,,Triušio kelionė aplink 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

DARŽELIS ,,RŪTA“ pasaulį” peržiūra ir aptarimas su ,,Šarkiukų” gr. vaikai 8 618 36243 

2020-02-12 
Pamokėlė „Burnos higiena“. Filmo ,,Triušio kelionė aplink 

pasaulį” peržiūra ir aptarimas su ,,Aitvarų” gr. vaikais. 

2020-02-18 
Pamokėlė-praktinis užsiėmimas ,,Kodėl reikia plauti rankas, 

jei jos atrodo švarios?“. ,,Kodėlčiukų” gr. vaikai. 

25. 
MARIJAMPOLĖS 

PROFESINIO 

RENGIMO CENTRAS 

2020-02-10 Stendas „Sveika gyvensena“. 

Irena Saldūnaitė 

i.saldunaite@marijampolesvsb.lt 

8 682 55417 

2020-02-07 
Paskaita „LPI/ŽIV/AIDS“ gydytoja L. Radzevičienė 

mokiniams. 

2020-02-26 Akcija „Kraujo donorystės diena“ bendruomenei. 

2020-02 Paskaitos „Burnos sveikata“ mokiniams 

2020-02 Paskaitos „Onkologinių ligų prevencija“ mokiniams 

26. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS „PASAKA“ 

2020-02-04 

Pamoka. ,“Kaip nesusirgti, o susirgus greičiau pasveikti“, 

„Nykštuko“, „Drambliuko“, „Kiškučio“, „Bitutės“ grupių 

vaikams. 

Rima Gataveckienė 
rima.gataveckiene@marijampolesvsb.lt 

8 600 58674 
2020-02-06 

Pamoka „Kaip nesusirgti“ ,o susirgus greičiau pasveikti“, 

„Liūtuko“, „Drugelio“, „Smalsučių“, „Spalviuko“ grupių 

vaikams. 

2020-02-07 

Pamoka ,,Kaip nesusirgti ,o susirgus greičiau pasveikti“, 

„Meškučio“, „Boružėlės“, „Pelėdžiuko“, „Ežiuko“ grupių 

vaikams. 

27. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„ŠYPSENĖLĖ“ 

2020-02-05 

Aktyvus užsiėmimas „Pirma padirbėkime - judėjimą 

skatinanti, neskatinanti veikla, po to pajudėkime“ 

„Boružėlių“ grupė. Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 2020-02-12 

Aktyvus užsiėmimas „Pirma padirbėkime – fizinio 

aktyvumo piramidės plakatas, po to pajudėkime“ „Žiogelių“ 

grupė. 

2020-02-19 Stendas „Pirma pagalba“. 

28. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„VAIVORYKŠTĖ“ 

2020-02-05 
Pamoka „Mokausi plauti rankytes.“ („Žuvyčių“, „Žirniukų, 

„Meškiukų“ grupėse). 
Aurelija Makackienė 

a.makackiene@marijampolesvsb.lt 

8 615 80092 2020-02-10 
Pamoka „Mokausi valyti dantukus“ („Kiškučių“, „Papūgiukų“, 

„Lašiukų“ grupėse). 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

2020-02-18 Pamoka „Akyčių higiena“ („Aitvarų“ ir „Spalviukų“ grupėse). 

29. 

MARIJAMPOLĖS 

,,ŽIBURĖLIO“ 

MOKYKLA-

DAUGIAFUNKCIS 

CENTRAS 

2019-02-11 
Pamoka-praktinis užsiėmimas „Sveikas maistas – sveikatos 

šaltinis“, 1 klasė. Neringa Janulionytė 

n.janulionyte@marijampolesvsb.lt 

8 698 38456 2019-02-25 
Pamoka-praktinis užsiėmimas „Sveikas maistas – sveikatos 

šaltinis“, 2 klasė. 

30. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

,,NYKŠTUKAS“ 

2020-02 Stendas „Gripas? Peršalimas? Pasveik be antibiotikų“ 

Evelina Martinkėnaitė 

e.martinkenaite@marijampolesvsb.lt 

8 653 58747 

2020-02-07 
Praktinis užsiėmimas „Rytinė mankšta” darželio grupių 

mokiniams 

2020-02-14 
Praktinis užsiėmimas „Rytinė mankšta” darželio grupių 

mokiniams 

2020-02-21 
Praktinis užsiėmimas „Rytinė mankšta” darželio grupių 

mokiniams 

2020-02-28 
Praktinis užsiėmimas „Rytinė mankšta” darželio grupių 

mokiniams 

31. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ DARŽELIS 

„LINELIS“ 

2020-02-06 

Aktyvus užsiėmimas „Pirma padirbėkime – judėjimą 

skatinanti, neskatinanti veikla, po to pajudėkime“ „Drugelių“ 

gr. 
Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 
2020-02-13 

Aktyvus užsiėmimas „Pirma padirbėkime – fizinio 

aktyvumo piramidės plakatas, po to pajudėkime“ 

„Boružėlių“ gr. 

2020-02-20 Stendas „Pirma pagalba“. 

  

32. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„SAULELĖ“ 

2020-02-10 
Aktyvus užsiėmimas „Sveikatą stipriname judesiu“ 

„Pelėdžiukų“ gr. 
Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 2020-02-17 
Aktyvus užsiėmimas „Sveikatą stipriname judesiu“ 

„Meškiukų“ gr. 

33. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„ŠALTINĖLIS“ 

2020-02-05 Stendas „Kaip išvengti gripo?“ 
Laimutė Stasiukaitienė 

l.stasiukaitiene@marijampolesvsb.lt 

8-652-72527 
2020-02-19 

Linksmosios estafetės „Sportuoti sveika?“ 10gr. 

„Smalsučiai“ ir 11gr. „Boružiukai“ vaikai. 

2020-02-26 Pokalbis-praktinis užsiėmimas asmens higiena mažiesiems 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

„Kaip būti švariems?“ 5gr. „Ežiukai“ ir 6gr. „Pelėdžiukai“ 

vaikai. 

34. 
MARIJAMPOLĖS 

SUAUGUSIŲJŲ 

MOKYMO CENTRAS 

2020-02-06 Stendas „Sveika gyvensena“. 

Irena Saldūnaitė 

i.saldunaite@marijampolesvsb.lt 

8 682 55417 

2020-02-10 
Paskaita „LPI/ŽIV/AIDS“ gydytoja L. Radzevičienė 

mokiniams. 

2020-02 Diskusija „Burnos sveikata“ mokiniams. 

2020-02 
Pamoka „Krūties vėžio rizikos veiksniai, prevencija“ 

mokinėms. 

___________________________________ 

 


